

Jeudi 11/09



**Petit Navire
saumon fumé
Norvège** (2)

140 g (1 kg = 34,21 €)
4 tranches
+ 1 OFFERTE

n°5618588



**1 tranche
OFFERTE**

4.79

**Parmentier
de canard** (2)

750 g
(1 kg = 6,92 €)

n°5606142



OFFRE FLASH

5.19

Couscous (2)

1 kg
Poulet
et merguez

n°5605739



OFFRE FLASH

5.49



**Lustucru
gnocchi
à poêler** (2)

676 g (1 kg = 3,33 €)
520 g + 30 % OFFERTS

n°5618537



**30 %
OFFERTS**

2.25



**Tarte
pommes
de terre et
camembert** (2)

350 g
(1 kg = 7,11 €)

n°5605237



OFFRE FLASH

2.49



**Mozzarella
en tranches** (2)

200 g
(1 kg = 9,95 €)
22 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5637046



OFFRE FLASH

1.99



Tartare (2)

Le produit de 250 g : 2,78 € (1 kg = 11,12 €)
Les 2 produits : 3,89 € (1 kg = 7,78 €)

Au choix : ail & fines
herbes (34,5 % Mat.
Gr. sur produit fini)
ou noix & éclats
d'amandes
(37 % Mat. Gr.
sur produit fini)

n°5620682/5610321



**-60%
sur le 2^e**

1.11



**Coeur de lion
coulommiers** (2)

385 g (1 kg = 6,73 €)
350 g + 10 % OFFERTS
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5618828



**10 %
OFFERTS**

2.59



**Casa Azzurra
burrata
di bufala** (3)

200 g
(1 kg = 19,95 €)
37 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5614332



OFFRE FLASH

3.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

S37/2025

(2) Transformé en
FRANCE ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité